
UCHWAŁA NR XXXV/239/18
RADY GMINY PĄTNÓW

z dnia 29 stycznia 2018 r.

w sprawie zarządzenia wyborów Sołtysa w Sołectwie Załęcze Wielkie

Na podstawie art.18 ust. 1 i ust. 2 pkt 15 oraz art. 35 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232, Dz.U. z 2018 r. poz. 130 ) oraz § 22 i § 28 ust. 11 Statutu Sołectw 
Gminy Pątnów uchwalonego Uchwałą Nr XXIX/122/2005 Rady Gminy Pątnów z dnia 30 czerwca 2005 r. 
w sprawie uchwalenia statutów jednostek pomocniczych Gminy Pątnów, Rada Gminy Pątnów uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów Sołtysa w Sołectwie Załęcze Wielkie w Gminie Pątnów do 
6 lutego 2018 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pątnów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Pątnów

Maciej Nowak

Id: 3A26BEE5-6A80-46ED-958E-F57B0A5AFDA6. Podpisany Strona 1


		2018-01-28T23:00:00+0000
	Polska
	Maciej Nowak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




